TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2025.03.11.001

Aos dezenove dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MARINA PINHEIRO DE OLIVEIRA,
na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
FINANÇAS E PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação
da  licitação  na  modalidade  Concorrência  pública,  na  forma  Eletrônico  nº
2025.03.11.001, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20250218/0002-82.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

58.147.301/0001-22 - FREITAS ASSESSORIA E SERVICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  NA
EXECUÇÃO  DOS  PROCEDIMENTOS
DE ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL
DE  RETENÇÕES  E  OUTRAS
INFORMAÇÕES FISCAIS (EFD-REINF)

- 12,00 Mês 7.950,00 7.950,00 95.400,00

VALOR TOTAL 95.400,00

Homologado para FREITAS ASSESSORIA E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
58.147.301/0001-22, pelo melhor valor de R$ 95.400,00  (noventa e cinco mil, quatrocentos
reais), em 19/05/2025.

Marina Pinheiro De Oliveira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS